
                 Город Москва 
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
                   ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ  
10 мая 2012 г. № 4-4 

 
О рассмотрении материалов по проекту планировки 
части территории природного комплекса №140-ЗАО  
«Долина реки Очаковки между Тропаревской ул.  
и Мичуринским проспектом» 
 

В соответствии со ст. 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 г. №56 «Об организации 
местного самоуправления в городе Москве», законом города Москвы от 25 июня 2008 года №28 
«Градостроительный кодекс города Москвы», в связи с поступлением материалов по проекту 
планировки части территории природного комплекса №140-ЗАО «Долина реки Очаковки между 
Тропаревской ул. и Мичуринским проспектом», муниципальное Собрание 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Считать   не   целесообразным   строительство   православного   храма   на   части 

территории природного комплекса №140-ЗАО «Долина реки Очаковки между 
Тропаревской   ул.    и    Мичуринским    проспектом»,    в    связи    с    отсутствием 
достаточных площадей. 

2. Рекомендовать   рассмотрение       материалов    по    проекту   планировки   части 
территории природного комплекса №140-ЗАО «Долина реки Очаковки между 
Тропаревской ул. и Мичуринским проспектом» на публичных слушаниях, при 
непосредственном        участии         депутатов         муниципального         Собрания 
внутригородского муниципального образования Тропарево-Никулино в городе 
Москве. 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Руководителя 
внутригородского муниципального образования Тропарево-Никулино в городе 
Москве Куликова С.П. 

 
Руководитель внутригородского  
муниципального образования  
Тропарево-Никулино в городе Москве                                                                   С.П.Куликов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


